
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Obwieszczeni o pierwszej licytacji publicznej
samochodu osobowego

Na podstawie art. 105 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji tekst
jednolity z z 2014 r. (Dz. U. poz. 1619 z późniejszymi zmianami) Starosta Mrągowski podaje do publicznej wiadomości, że
dnia 17 grudnia 2015 r. o godz. 9:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mrągowie, w sali nr 8, odbędzie się
pierwsza licytacja publiczna samochodu osobowego usuniętego z terenu Powiatu Mrągowskiego w trybie art.
130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku prawo o ruchu drogowym, tekst jednolity z 2012 r. (Dz. U. poz. 1137
z późniejszymi zmianami) stanowiącego własność Powiatu Mrągowskiego.

 

Rodzaj pojazdu: SAMOCHÓD CIĘŻAROWY

Marka, model: FORD TRANSIT

Nr rejestracyjny: NOL 78VH

Nr identyfikacyjny: WF0LXXGBVLWB54671

Rok produkcji: 1998

Przebieg: 262 380km

Wartość szacunkowa: 2 000 zł

Inne  informacje  m.in.  zawarte  w  ocenie  technicznej:  Osprzęt  silnika  w górnej  części  zaolejony co  świadczy o
rozszczelnieniu  układu  smarowania  układu  korbowo  –  tłokowego.  Elementy  wyposażenia  silnika  pokryte
ogniskami korozji.  Elementy zawieszenia pokryte ogniskami korozji  na całej  powierzchni.  Luz w układzie
kierowniczym. Nadwozie pokryte powtórnie lakierem koloru pomarańczowego z licznymi uszkodzeniami lakieru
– zarysowani, odpryski, ogniska korozji. Drzwi prawe przesuwne pogięte. Błotnik przedni prawy korozja na
wskroś. Ściana lewa nadwozia z uszkodzoną powierzchnią, z tyłu korozja na wskroś. Zderzak tylny połamany,
oderwany z mocowania. Wnętrze nadwozia zniszczone użytkowaniem, tapicerka porozrywana.

 

Cena wywołania stanowi 3/4 wartości szacunkowej, tj. 1500,00 zł. Postąpienie, co 50 zł.

W/w pojazd można oglądać na parkingu: Powiatowego Zarządu Dróg, przy ul. Nowogródzkiej 1 w Mrągowie, w dniu licytacji w
godz. od 8:00 - 8:30.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 3 dni roboczych od zakończenia licytacji na rachunek bankowy
Starostwa Powiatowego w Mrągowie prowadzony w BGŻ S.A. o/Mrągowo nr rachunku: 98 2030 0045 1110 0000 0220
6740. Za termin zapłaty uważa się datę otrzymania środków na rachunku.

Nabywca jest zobowiązany do odebrania pojazdu najpóźniej następnego dnia po zapłaceniu ceny nabycia. W przypadku
nieodebrania pojazdu w wyznaczonym terminie nabywca zostanie obciążony kosztami przechowywania pojazdu. Odbiór
pojazdu odbywa się na terenie Powiatowego Zarządu Dróg, ul. Nowogródzka 1, 11-700 Mrągowo, od poniedziałku do piątku
w godzinach: 7:00 – 15:00.

W celu  odbioru  pojazdu  należy  przedstawić  zezwolenie  na  odbiór  pojazdu,  wystawiane  przez  Wydział  Komunikacji  i
Transportu po otrzymaniu należności za wylicytowany pojazd.

W przypadku  nieodebrania  pojazdu  w  wyznaczonym terminie  nabywca  zostanie  obciążony  kosztami  przechowywania
pojazdu.

Powiat  Mrągowski  wyłącza  swoją  odpowiedzialność  z  tytułu  gwarancji  i  rękojmi  za  wady  fizyczne  oraz  prawne  sprzedanej
ruchomości oraz zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Nabywca jest zobowiązany do ubezpieczenia OC pojazdu.

Jeżeli pierwsza licytacja nie dojdzie do skutku, druga licytacja odbędzie w dniu 22 grudnia 2015 r. o godz. 8:00, w tym
samym miejscu. Cena wywołania w drugiej licytacji stanowi 1/2 wartości szacunkowej, tj. 1 000 zł. Postąpienie, co 50 zł.

Dodatkowych informacji udziela Krzysztof Dąbkowski, Naczelnik w Wydziale Komunikacji i Transportu, pok. 14, lub pod nr tel.
89 7410181.

 

 


